

# Egeberg Ejendomme ApS

Slotsvej 1, st., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 21 85 09

## Årsrapport

**18. februar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

---

Henrik Egeberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 18. februar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Egeberg Ejendomme ApS Slotsvej 1, st. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 21 85 09
	Stiftet: 18. februar 2020
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 18. februar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Henrik Egeberg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Egeberg Entreprise- og Byggestyreing ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for sit datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 55.684 Det ordinære resultat efter skat udgør -190.875. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/2 2020	- 31/12 2020
		<b>55.684</b>
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.361
1	Øvrige finansielle omkostninger	-110.210
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-202.887</b>
2	Skat af årets resultat	12.012
	<b>Årets resultat</b>	<b>-190.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Disponeret fra overført resultat	-190.875
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>-190.875</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Investeringsejendomme	<u>8.221.142</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.221.142</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.300.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.521.142</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>106.012</u>
Tilgodehavender i alt	<u>106.012</u>
Likvide beholdninger	<u>34.370</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>140.382</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.661.524</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		31/12 2020
Note		
<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	5.069.125
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.109.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	2.497.235
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.497.235
5	Kortfristet del af langfristet gæld	257.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.656.664
	Selskabsskat	94.000
	Anden gæld	40.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.055.164
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.552.399</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>13.661.524</b>
 <b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. februar 2020	40.000	5.260.000	0	5.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-190.875	-190.875
Overført til overført resultat	0	-5.260.000	5.260.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>5.069.125</u>	<u>5.109.125</u>

## Noter

---

	18/2 2020 - 31/12 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.501
Andre finansielle omkostninger	21.709
	<b>110.210</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Sambeskatningsbidrag	-12.012
	<b>-12.012</b>
	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>	
Kostpris 18. februar 2020	8.300.000
Tilgang i årets løb	69.503
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>8.369.503</b>
Årets afskrivninger	-148.361
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-148.361</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>8.221.142</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 18. februar 2020	5.300.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>5.300.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Egeberg Ejendomme ApS
Egeberg Entreprise- og Byggestyreing ApS, Gentofte	100 %	5.839.805	592.580	5.300.000

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.754.235</u>	<u>257.000</u>	<u>2.497.235</u>	<u>1.450.000</u>
	<b><u>2.754.235</u></b>	<b><u>257.000</u></b>	<b><u>2.497.235</u></b>	<b><u>1.450.000</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
